
 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia 

Dip. Economia Via Caggese n. 1 
71121 Foggia 
Homepage | Dipartimento di Foggia (unifg.it) 

massimo.carella@unifg.it 

 

 

Il Direttore 

Prof. Michele MILONE 

 

Il Capo Area 

Rag. Rocco Rosa 

 

Servizio Orientamento e Placement 

Dott. Massimo Manrico Carella 

 

 

 

Oggetto: Commissione Avviso di selezione di n. 2 (due) unità per lo svolgimento di attività di 

tutorato e orientamento “dedicato”, presso il Dipartimento di Economia, A.A. 2021/2022. 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO L’Avviso di selezione di n. 2 (due) unità per lo svolgimento di attività di tutorato 

e orientamento “dedicato”, presso il Dipartimento di Economia – A.A. 

2021/2022, prot. n. 41609 – V/1 del 5/08/2022 – D.D.  n. 886/2022 (in 

particolare, l’art. 6); 

VISTO il D.D. n. 892/2022 del 29/08/2022 (prot. n. 42672– V/1) relativo alla nomina 
della Commissione incaricata della procedura selettiva; 

VISTI  i verbali della suddetta Commissione, redatti in data 30 agosto 2022 (Verbale 
n. 1 prot. n. 42844 – V/1 e Verbale n. 2 prot. n. 42845 – V/1); 

VERIFICATA  la regolarità della predetta procedura selettiva, 

 
 

DECRETA 
 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva indetta con D.D. n. 886/2022, prot. n. 41609 – V/1 del 

05/08/2022, relativamente alla selezione di n. 2 (due) unità per lo svolgimento di attività di tutorato e 
orientamento “dedicato”, presso il Dipartimento di Economia – A.A. 2021/2022. 

 

https://www.economia.unifg.it/it




 
  Prot.n.  Foggia,  
   
 
 
 

 
 Dipartimento di Economia 

Dip. Economia Via Caggese n. 1 
71121 Foggia 
Homepage | Dipartimento di Foggia (unifg.it) 

massimo.carella@unifg.it 

 

 

Art. 2 

Dagli atti della procedura selettiva di cui al precedente art. 1 risulta che la Commissione, all’unanimità, 

ha valutato l’unico candidato come di seguito indicato:  

 

 

Candidato/a Titoli  Colloquio  Totale  Idoneità 

Antonio Pio 

MATTURRO 

0,5 Profilo A:  

punti 18/20 

Profilo B: 

punti 11/20 

profilo A: 18,5 punti 

Profilo B: 11,5 punti 

Idoneo per entrambi i profili  

 

 

Quindi, prima della stipula del contratto, il candidato Antonio Pio Matturro dovrà esplicitare la 

preferenza per uno (“ed uno solo”) dei profili indicati nell’avviso di selezione. 

 

Art. 3 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento 
https://www.economia.unifg.it/it/avvisi/selezione-n-6-tutor-informativi-dipeconomia-aa-2021-2022, e 
all’albo ufficiale di Ateneo on-line. Quest’ultima pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

Il Direttore di Dipartimento  

Prof. Michele MILONE 

https://www.economia.unifg.it/it
https://www.economia.unifg.it/it/avvisi/selezione-n-6-tutor-informativi-dipeconomia-aa-2021-2022

	il direttore
	decreta


		2022-08-30T16:10:24+0200




